
u čtvrtého, posledního 
zpravodaje projektu 
Gigging-4-Living!

Vítejte 

Gigging-4-Living: Moment k zamyšlení…

Nyní, když projekt skončil, je čas, abychom se zamysleli nad naší dosavadní 
prací. Projektový tým je hrdý na práci, kterou jsme všichni v tomto projektu 
vykonali! V posledních šesti měsících projektu jsme dokončili překlad a design 
našich EduZínů a Infografik a všichni partneři byli aktivní v poskytování školení 
a diseminačních akcí v každé zemi s cílem propagovat tyto inovativní zdroje s 
pedagogy dospělých a výkonnými umělci – tanečníky, herci a hudebníky.

V závěrečné fázi projektu byly projektovým týmem zpřístupněny zdroje ve všech 
jazycích prostřednictvím platformy MOOC:  www.gigging4livingmooc.eu. 

Všechny tyto vzdělávací materiály jsou k dispozici v angličtině, portugalštině, 
španělštině, dánštině, němčině, řečtině a češtině a zůstanou vám k dispozici až 
do roku 2028!

Během této doby partneři z Irska, Malty, Portugalska, Dánska, Španělska, 
České republiky, Německa a Kypru také zorganizovali své závěrečné propagační 
akce, aby šířili zdroje vyvinuté s výkonnými umělci v jejich zemi! Tyto akce 
daly všem partnerům projektu příležitost předvést práci, kterou jsme odvedli, 
a získat cennou zpětnou vazbu od výkonných umělců v každé zemi. Zpětná 
vazba potvrdila, že výukové zdroje jsou poutavé a efektivní při získávání nových 
dovedností a znalostí. 

“The European Commission’s support of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of 
the authors, and the Commission can not be held responsible for any use which may be made of the information therein.” Project Number: 
2020-1-IE01-KA227-ADU-082953

S lítostí oznamujeme, že tento projekt skončil, ale 
nebojte se – všechny naše vzdělávací materiály jsou 
stále k dispozici pro použití prostřednictvím našeho 
portálu MOOC:  www.gigging4livingmooc.eu

http://www.gigging4livingmooc.eu
http://www.gigging4livingmooc.eu 


“The European Commission’s support of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of 
the authors, and the Commission can not be held responsible for any use which may be made of the information therein.” Project Number: 
2020-1-IE01-KA227-ADU-082953

Mezinárodní projektové setkání v Irsku!

Dne 25. ledna 2023 se celý tým projektu Gigging-4-Living sešel v Irsku na 
poslední osobní setkání tohoto projektu, přičemž někteří členové týmu se k nám 
připojili také online.

Partneři se sešli u organizace Future in Perspective (FIP), aby prodiskutovali 
poslední kroky, které je třeba učinit v závěrečné fázi projektu. Setkání probíhalo 
v hybridním režimu, ale bylo velmi produktivní a poučné, protože partneři sdíleli 
své zkušenosti s vývojem a realizací projektu Gigging-4-Living.

Bylo to důležité setkání proto, abychom se mohli soustředit až do konce a 
dosáhnout co nejlepších výsledků. Partneři jsou spokojeni s dosavadními výsledky 
a věří v důležitost tohoto projektu pro výkonné umělce!

Zapojte se!

Chcete-li získat přístup k našim školicím materiálům Gigging-4-Living pro 
tanečníky, herce a hudebníky, navštivte: https://gigging4livingmooc.eu/ nebo 
kontaktujte partnera projektu ve vaší zemi.

https://gigging4livingmooc.eu/

